
            
  
 

 

 

 

Jezus udał się ze swoimi uczniami do wiosek pod Cezareą Filipową. W drodze pytał uczniów: «Za 
kogo uważają Mnie ludzie?» Oni Mu odpowiedzieli: «Za Jana Chrzciciela, inni za Eliasza, jeszcze 
inni za jednego z proroków». On ich zapytał: «A wy za kogo Mnie uważacie?» 
Odpowiedział Mu Piotr: «Ty jesteś Mesjasz». Wtedy surowo im przykazał, żeby nikomu o Nim nie 
mówili. I zaczął ich pouczać, że Syn Człowieczy wiele musi wycierpieć, że będzie odrzucony przez 
starszych, arcykapłanów i uczonych w Piśmie; że zostanie zabity, ale po trzech dniach 
zmartwychwstanie. A mówił zupełnie otwarcie te słowa. Wtedy Piotr wziął Go na bok i zaczął Go 
upominać. Lecz On obrócił się i patrząc na swych uczniów, zgromił Piotra słowami: «Zejdź Mi z oczu, 
szatanie, bo nie myślisz po Bożemu, lecz po ludzku». Potem przywołał do siebie tłum razem ze 
swoimi uczniami i rzekł im: «Jeśli ktoś chce pójść za Mną, niech się zaprze samego siebie, niech 
weźmie krzyż swój i niech Mnie naśladuje. Bo kto chce zachować swoje życie, straci je; a kto straci 
swe życie z powodu Mnie i Ewangelii, zachowa je».(Mk 8, 27-35) 
 
KAZANIE ESPRESSO – Myśleć po Bożemu, a nie tylko po ludzku 
Piotr wie, kim jest Jezus. „Ty jesteś Chrystusem” – mówi. Jednak ma własne wyobrażenie Mesjasza, 
który powinien wyzwolić Izraela spod władzy Rzymian. Ale to jest tylko ludzkie myślenie. Plan 
zbawienia jest inny: Mesjasz ma cierpieć i zostać zabity, ale zwycięży śmierć i zmartwychwstanie. On 
przyszedł, aby odkupić nasze grzechy. Przyjmijmy to z miłością zamiast sprzeciwiać się zamysłom 
Bożym jak Piotr. Wiara bez dzieła męki, bez krzyża nie jest wiarą chrześcijańską – pisał teolog Hans 
Urs von Balthasar. Starajmy się żyć tajemnicą męki Jezusa. Ona pokonuje nasz egoizm i daje wielkie 
owoce duchowe.  
 
INTENCJE MSZALNE 
Można zamawiać intencje mszalne na cały przyszły rok. Przy zamawianiu intencji proszę pamiętać 
także o tym, iż inni parafianie, też chcą zamówić intencje za swoich zmarłych i w ważnych dla swojej 
rodziny sprawach. 
 
KAPLICA W DOMU PARAFIALNYM 
Po wakacyjnej przerwie powracamy do codziennej adoracji Najświętszego Sakramentu w Kaplicy pw. 
Św. Jana Pawła II w domu parafialnym. Adoracja w dni powszednie od godz. 12.0 
0 do wieczornej Mszy świętej. Adoracja to modlitwa ciszy. Zachęcamy do podjęcia tej inicjatywy. 
 
NARODOWY SPIS POWSZECHNY LUDNOŚCI I MIESZKAŃ 
W związku ze zbliżającym się  30.09.2021 terminem zakończenia Narodowego Spisu Powszechnego 
Ludności i Mieszkań uprzejmie informuję, że w najbliższy weekend 11-12 września Urząd Miejski we 
Władysławowie organizuje Mobilny Punkt Spisowy w Kawiarni Loderia na terenie Domu Parafialnego 
we Władysławowie. W związku z powyższym bardzo prosimy o przekazanie informacji parafianom: 

 
OFIAROMAT 
W naszym Kościele w pobliżu wejścia do świątyni został ustawiony ofiaromat zwany też datkomatem 
czy e-tacą. Dzięki niemu można w naszym kościele składać ofiarę, używając karty płatniczej bądź 
telefonu. 
 
JASNOGÓRSKA NOC CZUWANIA 
W nocy 15 16 października w Częstochowie odbędzie się  czuwanie w intencji Polonii i jej 
duszpasterzy. Koszt: 130 zł.. Zapisy z wpłatą w zakrystii i w biurze od przyszłego tygodnia. 

 
Solenizantom i jubilatom nadchodzącego tygodnia życzymy wielu łask Bożych. 

Biuletyn  Parafii  Rzymskokatolickiej 

pw. Wniebowzięcia NMP we Władysławowie 
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DZIEŃ WIECZYSTEJ ADORACJI W 
INTENCJACH KOŚCIOŁA 
We wtorek 22 wrzenia w naszej parafii przypada 
dzień Wieczystej Adoracji Najświętszego 
Sakramentu. 
Po Mszy św. o godz. 7.00 rano wystawiony 
zostanie Najświętszy Sakrament i adoracja 
będzie trwała do wieczornej Mszy św. 
Grafik adoracji: 
  8.00- 10.00 - Hallerowo 
10.00- 12.00 - Cetniewo 
12.00- 14.00 - Żwirowa 
14.00- 16.00 - Szotland 
16.00- 18.00 - Śródmieście 
Znajdźmy choć trochę czasu na bycie z 
Jezusem Eucharystycznym w wyznaczonym dla 
siebie czasie lub o innej porze dnia. 
 

NABOŻEŃSTWO FATIMSKIE (WRZSIEŃ) 
Nabożeństwo Fatimskie ma charakter 
ekspiacyjny i obejmują głównie wspólne 
odmawianie różańca. Jest to odpowiedź na dwa 
wezwania Maryi: do modlitwy oraz do pokuty za 
grzeszników.  
Program najbliższego nabożeństwa: 

12 wrzesień  (niedziela) 
godz. 17.30 - I część różańca 
godz. 21.00 -  Nieszpory i procesja  światła. 

13 wrzesień (poniedziałek) 
godz. 9.30 - II część różańca,  
godz. 15.00 – Koronka do Bożego    
  Miłosierdzia i III część różańca,  
godz. 17.30 - IV część różańca, Msza św. i  
 procesja światła. 
 

DUSZPASTERSTWO DZIECI 
Zapraszamy wszystkie dzieci śpiewające i 
grające do tworzenia scholi "Dzieci Maryi". 
Schola to dynamiczna i energiczna grupa dzieci 
śpiewających na chwałę Boga. Śpiewają 
maluchy i nastolatkowie, są tacy co grają na 
gitarze, bongosach, grzechotkach... Schola się 
zmienia - co roku ktoś "dorasta", ale też co roku 
"nowi" dołączają do grupy. Schola śpiewa w 
niedziele podczas Mszy o 11:00. 
Jest też wielka radość bycia razem podczas 
modlitwy, katechezy, czy na wspólnych 
wycieczkach i wyjazdach wakacyjnych. 
Wszystkie nowe chętne dzieci, które chcą 
śpiewać - zapraszamy w sobotę 11 września 
od godz.10:30-12:00 do Domu parafialnego. 
 

NA PODWÓRKOWE KOŁO RÓŻAŃCOWE 
zapraszamy najmłodsze Dzieci, które swoje 
spotkania przeżywają we wtorki od godz. 16:00 
do 17:00.  Jeśli chciałbyś, a nie masz odwagi to 
przyjdź i sam się przekonaj. Pan Bóg zaprasza 
Cię do przeżycia wielkiej przygody!!!  

XVIII PIELGRZYMI PÓŁMARATON O 
MEMORIAŁ JANA PAWŁA II 
Kategorie 

 XVII Pielgrzymi Półmaraton o Memoriał Jana 
Pawła II 

 1/3 Maratonu Nordic Walking o Memoriał 
Jana Pawła II 

 Rajd rowerowy 
Cele zawodów: 

 uczczenie pamięci świętego Jana Pawła II, 

 popularyzacja zdrowego, aktywnego trybu 
życia oraz rekreacji na świeżym powietrzu, jako 
formy walki z uzależnieniami, 

 promocja terenów gmin Jastarnia i 
Władysławowo jako doskonałego miejsca do 
uprawiania aktywnego wypoczynku. 
Organizatorem wydarzenia jest Parafia pw. 
Wniebowzięcia NMP we Władysławowie.  
Współorganizatorzy: 
- Ośrodek Sportu i Rekreacji we Władysławowie. 
Kontakt: tel. 58 674-54-45 (pon.-pt. 8:00-15:00), 
sport@wladyslawowo.pl, 
- grupa „Biegamy Razem Władysławowo”, 
- parafie w Chałupach, Kuźnicy i Jastarni, 
- Urząd Miasta w Jastarni, 
- Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych we Władysławowie, 
- MPWiK „Ekowik” we Władysławowie. 
Termin: 3 października 2020 r.,  
start o godz. 14:00.  
Uroczyste otwarcie i start honorowy o godz. 
13:30, start główny o godz. 14:00. 
Meta będzie usytuowana przy Kościele pw. 
Wniebowzięcia NMP we Władysławowie. 
Zapisy elektroniczne 
https://elektronicznezapisy.pl/event/6283/stro
na.html 
 
PRZYGOTOWANIA DO  BIERZMOWANIA 
Kandydaci do bierzmowania z klas I liceum 
zapisują się na przygotowanie do tego 
sakramentu przez cały wrzesień br. w biurze 
parafialnym. Na spotkanie w biurze kandydaci 
przychodzą z indeksem z VIII klasy.  
 
LITURGICZNA SŁUŻBA OŁTARZA 
Zbiórka dla całej Liturgicznej Służby Ołtarza 
odbędzie się w sobotę 18 września  o godz. 
9.30. Zapraszamy także chętnych chłopców do 
wstąpienia w szeregi LSO 
 
OAZA DZIECI BOŻYCH 
Po wakacyjnej przerwie swoje spotkania 
wznawia „Oaza Dzieci Bożych” spotkanie 
odbędzie się we czwartek (07.10) o g. 16.00 w 
salce dzieci w Domu Parafialnym.  



PRZYGOTOWANIA DO  I KOMUNII ŚW.  
Przypominamy,  iż dzieci z klas III szkoły 
podstawowej do I Komunii św. przystąpią w  
drugą sobotę i niedzielę maja 2022 roku. Zapisy 
dzieci na przygotowanie do I komunii św. będą 
trwały cały wrzesień. Formularze dzieci 
otrzymają na katechezie. Wypełnione formularze 
trzeba dostarczyć na pierwsze spotkanie z 
rodzicami  w dniu 26 września godz. 11.45. 
 
 
PRACE PRZY NASZYM KOŚCIELE 
Rozpoczęliśmy przebudowę kaplicy 
pogrzebowej. Ofiary na ten cel  można składać 
na konto parafii, wrzucać w kopertach na tacę. 
Konto: 38 83480003 0000 0000 5467 0001 
 
CARITAS ( wejście od ul. Świerkowej) 

 Biuro Caritas czynne w każdy wtorek od 
godz. 15.00 do 17.00.  

 Po wakacjach ruszyła PRACOWNIA 
MIŁOSIERDZIA „Św. O. Pio” czynna od 
poniedziałku do piątku w godz. od 09.00 do 
13.00 (wejście od ul. Świerkowej). 
 
KURS EMAUS  
Zapraszamy na Kurs Emaus, tych którzy przeżyli 
kurs Nowe Życie. 
Kurs Emaus to szczególne rekolekcje 
pozwalające rozmiłować się w Słowie Bożym 
jako Osobie. To czas spotkania z Jezusem 
Zmartwychwstałym, który chce swoją miłością i 
pokojem na nowo rozpalić często zniechęcone i 
rozczarowane ludzkie serca. To spotkanie 
dające możliwość pogłębienia relacji z Bogiem 
obecnym w Jego Słowie.  
Kurs odbędzie się w naszej parafii w dniach 8-10 
października 2021r – od piątku wieczora do 
niedzieli ok. godz. 14.00. Nie zapewniamy 
noclegów. Poprowadzi kurs - SNE Gdańsk oraz 
Jemu Chwała Władysławowo 
Koszt 70 zł – ofiara rekolekcyjna – zapewniamy 
obiad i kolację w sobotę, poczęstunek w czasie 
przerw – zadatek 40 zł na konto:  
38 83480003 0000 0000 5467 0001 
z dopiskiem kurs Emaus, imię i nazwisko 
uczestnika. Ilość miejsc ograniczona.  
Zapisy i informacje: 500 217 940 
 lub 601 660 408 
 
ZMARLI 
W minionym tygodniu do wieczności odeszli: 
†Sławomir Patalas, ur.1964, ul. Rzemieślnicza 
†Sławomir Rekowski, ur.1963, ul. Spokojna 
Wieczny odpoczynek racz im dać Panie….. 
 
 

INTENCJE MSZALNE 

PONIEDZIAŁEK  13.09.2021 

6.30 
† Adam i Teresa Taryńscy (intencja od 
mieszkańców ul. Ogrodowej)  

7.00 † Maria Fiszer (od sąsiadów z Rybackiej 2) 

18.00 

Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą  o bł.  
Boże i opiekę MB dla Pawła i Katarzyny z 
okazji 7r. ślubu 

† Antoni Śmiejkowski (2r.śm) 

†† Siostry z V Róży pw. Matki Kościoła 

†† Urszula Hening, rodzice, teściowie  

†Teresa Turzyńska (gr.13) 

† Jadwiga Korzeniewska 

WTOREK   14.09.2021 

6.30 
†† Edmund Pobłocki (r.śm) ††  z rodziny 
Pobłocki, Wesel †† rodzeństwo 

7.00 † Anna Malewicz 

18.00 

Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą  o bł.  
Boże i opiekę MB dla Sandry Glembin w dniu 
20 urodzin 

Dziękczynna w rocznicę ślubu za otrzymane 
łaski z prośbą o Boże bł. dla Katarzyny i Piotra 
oraz ich córek  

Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą  o bł.  
Boże i opiekę MB dla Ani i Daniela w r. ślubu 

†† Maria i Józef Miller oraz Józef i Stefan 

† Gerard (ur) 

†Teresa Turzyńska (gr. 14) 

ŚRODA  15.09.2021 

6.30 †Maria Ogoniak (r śm.) 

7.00 †† Maria(ur) i Jerzy Bolda(r.śm.) i †† z rodziny  

18.00 

†† Regina, Zygmunt, Andrzej, Jacek Minga 

† Władysław (r.śm) i Teresa Okoń 

†Teresa Turzyńska (gr. 15) 

O Boże bł. i potrzebne łaski dla Heleny z ok. ur. 
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 Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą  o bł.  

Boże i opiekę MB Bolesnej dla sióstr z XIV 
Róży oraz ich rodzin 

†Wiesława  Sosnowska 

††Paweł i Halina 

††Genowefa i Władysław Kowalczyk 

†Zdzisław Parandyk 

† Henryk Jeka 

† Sławomir Patalas 

† Sławomir Rekowski 

CZWARTEK 16.09.2021 

6.30 † Urszula Bartosik 

7.00 
†† Barbara Selin-Hermann, Paweł Hermann 

†† Czesław (r.śm) Jan, Maciej  

18.00 

Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą  o bł.  
Boże i opiekę MB dla Magdaleny i Piotra Kulii 
w 10r ślubu oraz Agnieszki i Michała 
Bizewskich w 15r. ślubu 

Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą  o bł.  
Boże i opiekę MB dla Pawła w 40 r. urodzin 

Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o 
Boże bł. i opiekę MB dla Klaudii i Łukasza w 5r. 
ślubu 

†Teresa Turzyńska (gr. 16) 

†† Marek, Klara, Jan Kobierzyńscy 

† Władysław Bolda (100 urodziny) 



PIĄTEK  17.09.2021 

6.30 
†† Czesław i Eryka Koczkodaj, rodzice z 
obojga stron  

7.00 
Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą  o bł.  
Boże i opiekę MB dla Heleny i Stanisława w 
55r. ślubu oraz w 50r. urodzin Szymona 

15.00 ślub: Grabowski Jakub  Liss Weronika 

18.00 

†† Tadeusz (31r.śm) Magdalena i Edmund 
Wyrwał, Jan, Bronisława, Andrzej i Irena 
Pełechaty 

†Teresa Turzyńska (gr. 17) 

O bł. Bożę i zdrowie dla Magdaleny  w 40r. 
urodzin oraz jej rodziny  

† Jan Ziemann (r.śm.) 

Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą  o bł.  
Boże i opiekę Matki Bożej dla Balbiny i 
Tomasza 5r.ślubu  

Dziękczynna z prośbą o Boże bł. dla Mari i 
Augustyna w r. ślubu oraz o potrzebne łaski dla 
ich dzieci i wnuków 

SOBOTA    18.09.2021 

6.30 † Anna Szymańska 

7.00 † Waldemar Serafiński 

12.00 
Jubileusz Krzysztofa i Anetta Subiccy 30 lecie 
ślubu.  

15.00 
Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą  o bł.  
Boże i opiekę Matki Bożej dla Marii i Hironima 
Łuczak 60-lecie ślubu  

15.00 ślub: Krzysztof Budzisz  Anna Golla 

18.00 

Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą  o bł.  
Boże i opiekę Matki Bożej dla Jadwigi i 
Tadeusza 50-lecie ślubu  

†Teresa Turzyńska (gr. 18) 

† Salomea i Wiesław Rozmiarek 

† Stefania Szreder 

†† Jadwiga i Wiesław Dampc oraz 
††rodzeństwo 

NIEDZIELA 19.09.2021 

6.30 
Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o 
Boże bł. dla Marii i Józefa z okazji r. ślubu 

8.00 

†† Stanisław i Michalina, Józef i Marian 
Kosiński oraz †† Teściowie 

† Franciszek Kuchnowski i Czesław Faliński 

† Józef Budzisz (r.śm) 

9.30 

Za parafian 

†† Adam Ryszard, Antoni Elwart 

Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą  o bł.  
Boże i opiekę Matki Bożej dla Justyny i Wojtka 
z okazji 10 r. ślubu 

† Urszula i Roman Trendel 

11.00 

Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą  o bł.  
Boże i opiekę MB Swarzewskiej Kasi i 
Bogdana w 40r. ślubu  

†Teresa Turzyńska (gr. 19) 

Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą  o bł.  
Boże i opiekę Matki Bożej dla Adrianny i 
Jarosława z okazji r. ślubu  

W intencji Tomasza Humanowskiego w 1 rocz. 
urodzin oraz o Boże bł. dla jego Rodziców 

12.30 

†† Maria Budzisz (r.śm) 

†† Magdalena i Józef Hohn oraz dusze w 
czyśćcu cierpiące  

Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą  o bł.  
Boże i opiekę MB Swarzewskiej Grażyny i 
Stefana Klein w 40r. ślubu 

14.00 
Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą  o bł.  
Boże i opiekę MB dla Alicji i Jana w 45r. ślubu 

† Józef Szweda (8r.śm.) 

18.00 

Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o 
Boże bł. dla sióstr z XXII róży Żywego R. 

†† Zygmunt Żuraw (r. śm), ††rodzice z obojga 
stron 

KIOSK PARAFIALNY i  SALA PAPIESKA 
czynne we wrześniu od wtorku do soboty od 15.00 
do 18.00; w niedzielę od 9.30 do 15.00. 
 

KATECHEZA PRZED CHRZTEM 
Katecheza 24 września o godz. 19.00 w kaplicy św. 
JP w domu parafialnym.  
 

KORONKA DO BOŻEGO MIŁOSIERDZIA 
W piątki o godz. 18.45.  
Ważne intencje składamy do skrzynki przy obrazie 
Jezusa Miłosiernego. 
 

NOWENNA DO MB NIEUSTAJĄCEJ POMOCY 
w każdą środę o godz. o godz. 17.45 
Ważne intencje składamy do skrzynki przy obrazie 
Matki Bożej Nieustającej Pomocy. 
 

PORADNICTWO RODZINNE 
Z poradnictwem proszę się kontaktować 
telefonicznie lub  umawiając się na termin w biurze 
parafialnym. 
 

WYPOMINKI ROCZNE 
Wypominki odczytujemy w niedziele o godz. 9.00  
 

RÓŻANIEC W INTENCJI POWOŁANYCH 
Różaniec w intencji powołanych z prośbą o nowe 
powołania kapłańskie i zakonne  w każdy czwartek 
przed Mszą św. wieczorną. 
 

BIURO PARAFIALNE 
poniedziałek, środa, piątek  
godz. 9:30-11:00; 16.00-17.00 
W I piątek miesiąca biuro zamknięte 
 

SPOWIEDŹ 
Podczas każdej Mszy św. i 30 minut przed Mszą 
św. wieczorną. 
 

MSZE W NASZYM KOŚCIELE 
Msze św. niedziele i święta:  
6.30, 8.00, 9.30, 11.00, 12.30, 14.00, 18.00.   
dni powszednie o godz. 6.30, 7.00, 18.00 
 

 

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA 
P.W. WNIEBOWZIĘCIA NMP 

ul. Żeromskiego 32; 84-120 Władysławowo 
tel./fax 58 674 02 74;  wladyslawowo@tchr.org;  

www.parafiawladyslawowo.pl 
www.facebook.com/wniebowziecie.nmp.wladek/ 

 
 

 

/Biuletyn tylko do użytku wewnętrznego/ 


